
UCHWAŁA NR 86/4062/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Działań Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu na rok 
2026 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu, 
nadanego uchwałą Nr XVI/303/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. 
w sprawie utworzenia i nadania statutu Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi Adopcyjnemu w Toruniu, 
zmienionej następującymi uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr LIV/829/14 z dnia 
27 października 2014 r., Nr IV/95/19 z dnia 18 marca 2019 r. oraz Nr LXII/869/23 z dnia 
23 października 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Działań Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu na rok 2026, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego 
w Toruniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest przyjęcie przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego Planu Działań 
Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu na rok 2026. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

1) art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535): 

„Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz 
sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.”; 

2) § 7 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Statutu Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu nadanego 
uchwałą Nr XVI/303/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. (z późn. 
zm.): 

„§ 7.1.Nadzór i kontrolę nad działalnością Ośrodka sprawuje Zarząd Województwa. 

2.W ramach nadzoru Zarząd Województwa: 

1) przyjmuje plan działania Ośrodka na kolejny rok”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zgodnie z § 7 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Statutu Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu nadzór 
nad działalnością Ośrodka sprawuje Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, który m.in. przyjmuje plan 
działania Ośrodka na kolejny rok. Mając powyższe na uwadze, został opracowany roczny Plan Działań 
Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu na rok 2026 obejmujący planowane działania 
na kolejny rok wraz z terminem ich realizacji i przewidywanymi rezultatami. 

Plan Działań Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu na rok 2026 opracowany został 
z uwzględnieniem ustawowych zadań realizowanych przez Ośrodek. 

Przedmiotowy plan działań umożliwia prawidłową realizację i kontynuację zadań rozpoczętych 
i realizowanych w latach ubiegłych. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Skutkiem przyjęcia uchwały jest określenie planu działań Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego 
w Toruniu na kolejny rok, tj. rok 2026. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 86/4062/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


